
PREFEITURA MUNICIPAL DE COSMORAMA/SP
PROCESSO SELETIVO - 01/2023

ORGANIZAÇÃO: FAMA CONSULTORIA

RESULTADO FINAL

01 - PROFESSOR PEB I – ENSINO FUNDAMENTAL I – 1º AO 5º ANO - COSMORAMA

POSIÇÃO NOME DOCUMENTO  NASC. LEG CP CE TIT NOTA FINAL RESULTADO

1º ALANA MARIA DOS SANTOS SILVA 00000405355531 29/09/1987 7,00 7,00 10,00 2,00 26,00 Classificado

2º AMANDA COSTA DOS REIS 00000400734503 25/11/1994 8,00 7,00 10,00 1,00 26,00 Classificado

3º LUCIANA CARDOSO DOGANI SERRATO 00000593456361 12/07/1976 9,00 7,00 8,00 2,00 26,00 Classificado

4º RENATA DE OLIVEIRA NAVARRO 0000034929446X 09/03/1987 8,00 8,00 8,00 2,00 26,00 Classificado

5º ANIELI APARECIDA GABALDI MIRON 00000405934038 12/10/1987 9,00 6,00 10,00 - 25,00 Classificado

6º MARIA CAROLINA FERREIRA 00000493452953 09/09/1995 8,00 7,00 10,00 - 25,00 Classificado

7º FABIANA DE FÁTIMA PEREIRA GONÇALVES 00000282949781 01/06/1979 8,00 9,00 8,00 - 25,00 Classificado

8º ARIANE GABALDI MIRON 00000479397909 03/10/1991 10,00 7,00 8,00 - 25,00 Classificado

9º MAIARA CRISTINA ESPADA TORTELA 00000497319287 24/12/1993 9,00 8,00 8,00 - 25,00 Classificado

10º JANAINA PASQUALOTTO FLOR DOS SANTOS 00000339490895 28/01/1985 10,00 9,00 6,00 - 25,00 Classificado

11º LAURA DIVANIA GONÇALVES AQUINO 00004298827774 30/05/1988 9,00 8,00 6,00 2,00 25,00 Classificado

12º DANITIELE DE OLIVEIRA NEVES CONSTANTINO 00000345481914 02/08/1982 6,00 7,00 10,00 1,00 24,00 Classificado

13º FERNANDA GABRIELA DIONIZIO BORTOLUSSI 00000591815199 16/08/2000 7,00 9,00 8,00 - 24,00 Classificado

14º ULI GRASIELE TREVISAN OLIVEIRA DOS SANTOS 00000407269642 12/10/1993 7,00 4,00 10,00 2,00 23,00 Classificado

15º TATIANA APARECIDA MANTOVANI RODRIGUES 00000426351034 09/03/1986 8,00 6,00 8,00 - 22,00 Classificado

16º LUIZ PEIXOTO FRISENE 00000132086104 30/12/1958 8,00 5,00 8,00 - 21,00 Classificado

17º DÉBORA PIROTELLO VIDIGAL 00000152027051 12/08/1962 7,00 5,00 8,00 1,00 21,00 Classificado

18º GRASIELA ROBERTA DE FREITAS 00000423609609 05/12/1982 7,00 4,00 10,00 - 21,00 Classificado

19º LARISSA SIVIERI BONFIM CANOSSA 00000460152282 01/05/1998 6,00 4,00 10,00 1,00 21,00 Classificado

20º NILCE CÂNDIDA MARTINS LUCAS 00000212366713 25/03/1967 5,00 4,00 10,00 1,00 20,00 Classificado

21º THALITA BINATI DIAS 00000495524116 11/04/1993 6,00 3,00 10,00 1,00 20,00 Classificado

22º AYRA DE CÁSSIA MONTEIRO 00000472127755 12/05/1998 6,00 4,00 10,00 - 20,00 Classificado

23º ANA CLÁUDIA DOS REIS 0000042845964X 05/10/1987 6,00 5,00 8,00 1,00 20,00 Classificado

24º JULIANA ARADO RIEDO GOMEZ 00000475936401 08/07/1991 7,00 5,00 8,00 0,00 20,00 Classificado

25º JÉSSICA AMANDA AMORIM SANTOS 00000482061741 25/03/1992 7,00 5,00 8,00 - 20,00 Classificado

26º LARISSA DE CASTRO PEREIRA 0000050175250X 09/04/1998 5,00 7,00 8,00 - 20,00 Classificado

27º EVANDRA APARECIDA ALQUAZ ALVES GOMES 00000236760476 27/06/1974 7,00 6,00 6,00 1,00 20,00 Classificado

28º PRISCILA APARECIDA DA SILVA 00000448100460 23/11/1988 8,00 4,00 6,00 2,00 20,00 Classificado

29º RENATA DA SILVA PENHA 00000292836582 18/07/1979 6,00 4,00 8,00 1,00 19,00 Classificado

30º ADRIANA DANIELA THEODORO 00000426349945 02/04/1986 6,00 3,00 8,00 2,00 19,00 Classificado

31º LARISSA CARLA BASTIDA ANTONINO 00000058648745 01/04/1999 7,00 4,00 8,00 - 19,00 Classificado

32º CRISLAINE MENDES DOS SANTOS 00000596953586 10/02/2000 6,00 4,00 8,00 1,00 19,00 Classificado

33º ANA BEATRIZ TALHARI DE SOUZA 00000565378363 16/12/2001 5,00 6,00 8,00 - 19,00 Classificado

34º GISELE RENATA SCAPOLON DA SILVA 00000404188783 14/08/1988 5,00 3,00 10,00 - 18,00 Classificado

35º VILENE MARIA DOS SANTOS 00000400416967 27/02/1980 6,00 3,00 8,00 1,00 18,00 Classificado

36º IZABEL NASCIMENTO LEITE 00000528444384 25/11/1999 6,00 4,00 8,00 - 18,00 Classificado

37º CAMILA LEMOS DA SILVA SOUZA FREITAS 00000487932274 29/03/1993 6,00 6,00 6,00 - 18,00 Classificado

38º DRIELY GOMES DOS SANTOS 00000426247905 10/01/1996 7,00 4,00 6,00 1,00 18,00 Classificado

39º STEFHANI MOLINA RODRIGUES 00050471627XSP 26/11/1998 5,00 6,00 6,00 1,00 18,00 Classificado

40º LARISSA GONÇALVES 00000456645731 16/08/1997 8,00 6,00 4,00 - 18,00 Classificado

41º CIRENE PEREIRA DA SILVA 00000238731777 22/05/1971 6,00 4,00 6,00 1,00 17,00 Classificado

42º LUCIANA ALVES DE LIMA MENANI 00000291394115 17/10/1974 6,00 4,00 6,00 1,00 17,00 Classificado

43º DAIANNE SILVA DE OLIVEIRA DIAS 00000543662901 20/09/2000 4,00 4,00 8,00 - 16,00 Classificado

44º NAIRA DE CARVALHO DO PRADO 00000345484587 13/12/1986 5,00 4,00 6,00 1,00 16,00 Classificado

45º MONICA FLAVIA LIMA NETO PENHA 00000487831688 09/04/1993 6,00 4,00 6,00 - 16,00 Classificado

46º TATIANA LETÍCIA DE PAULA MARTINS 00000294648914 17/11/1978 5,00 2,00 8,00 - 15,00 Classificado

- MARINA DE PAULA RIBEIRO 00000422148386 09/09/1987 2,00 2,00 10,00 - 14,00 -

- DARCILENE NOGUEIRA GONZALEZ 0000040201019X 05/11/1983 7,00 1,00 6,00 - 14,00 -

- ELAINE LINO FERREIRA RAMOS 0000042846113X 06/08/1987 5,00 3,00 6,00 - 14,00 -
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- LUCIMARA DA SILVA GILABEL 00000334575552 17/04/1980 1,00 4,00 2,00 - 7,00 -

- JOELMA  DE CÁSSIA  LAUER 00000225429421 07/12/1970 - - - - - -

- CLAUDINEIA LEMOS DA SILVA ALONSO 0000023873089X 16/10/1971 - - - - - -

- JULIANA ANGELA PIRES 00000251577454 19/09/1974 - - - - - -

- THAINÁ PARISI TRENTO 0000052376473X 29/03/2000 - - - - - -

Página 2 de 14



PREFEITURA MUNICIPAL DE COSMORAMA/SP
PROCESSO SELETIVO - 01/2023

ORGANIZAÇÃO: FAMA CONSULTORIA

RESULTADO FINAL

02 - PROFESSOR PEB I – EDUCAÇÃO INFANTIL (0 A 3 ANOS – CRECHE E 4 E 5 ANOS – PRÉ ESCOLA) - COSMORAMA

POSIÇÃO NOME DOCUMENTO  NASC. LEG CP CE TIT NOTA FINAL RESULTADO

1º THAMIRIS GONÇALVES DIAS 00000536997871 28/07/1998 8,00 7,00 10,00 1,00 26,00 Classificado

2º ANA JULIA ALVES 00000536999284 16/03/1998 10,00 8,00 8,00 - 26,00 Classificado

3º GISELI JOELMA COIN 00002484271403 28/03/1971 9,00 8,00 8,00 - 25,00 Classificado

4º FRANCIELI PERES ROMERO 00000487827648 10/06/1993 9,00 8,00 8,00 - 25,00 Classificado

5º LUANA MENEZES DA SILVEIRA 00000496329765 14/09/1995 9,00 8,00 8,00 - 25,00 Classificado

6º SIMONE ANDREIA SECCO 00000261347998 01/09/1976 9,00 10,00 6,00 - 25,00 Classificado

7º LUCÉLIA APARECIDA DOS SANTOS 00000322841215 10/08/1982 10,00 9,00 6,00 - 25,00 Classificado

8º LUANA REGINA CAETANO DEL MOURA 00000428038931 20/02/1988 9,00 10,00 6,00 - 25,00 Classificado

9º SARA LORENA ESTEVES DA SILVA NUNES 00000471069395 24/11/1990 10,00 9,00 6,00 - 25,00 Classificado

10º ERMINIA MARIA FLORES 00000099254396 11/02/1958 8,00 6,00 10,00 - 24,00 Classificado

11º JOELMA REGINA GALETI CARVALHO 00000176262763 28/01/1968 7,00 5,00 10,00 2,00 24,00 Classificado

12º GEIZA FLORÊNCIO VICENTE 00000322841872 24/09/1980 7,00 7,00 10,00 - 24,00 Classificado

13º FLÁVIA IONE DA SILVA 00000329234651 09/03/1981 8,00 6,00 10,00 - 24,00 Classificado

14º TATIANI ROMERO BARALDI 00000409783523 01/07/1982 8,00 6,00 10,00 - 24,00 Classificado

15º DANILA BUZZO VENTURA DE SIQUEIRA 00000405927800 10/07/1984 7,00 7,00 10,00 - 24,00 Classificado

16º GRASIELE MASCHIO MARTINS ALVES 00000424927615 29/09/1984 7,00 7,00 10,00 - 24,00 Classificado

17º JOYCE SOARES DE SOUZA 00000050952339 23/05/1996 8,00 5,00 10,00 1,00 24,00 Classificado

18º LUCINEIDE SOCORRO DANTAS DA SILVA 00000645852533 16/03/1979 6,00 6,00 10,00 1,00 23,00 Classificado

19º ROSIMEIRE MATOS DE MEDEIROS 00000345497119 09/07/1981 7,00 4,00 10,00 2,00 23,00 Classificado

20º SUZELI LOPES GERALDO 00000428227545 08/01/1986 7,00 6,00 10,00 - 23,00 Classificado

21º ANA  PAULA SOARES 00000426350200 09/04/1987 8,00 5,00 10,00 - 23,00 Classificado

22º GISLAINE MENDONCA BORGES 00000462598160 21/02/1990 8,00 5,00 10,00 - 23,00 Classificado

23º JÉSSYKA LUANA CASTRO 00000005604246 23/05/1991 8,00 5,00 8,00 2,00 23,00 Classificado

24º ELIANE GRACIELI DA SILVA BENTO 00000400218719 10/07/1986 8,00 3,00 10,00 1,00 22,00 Classificado

25º MARIA JÚLIA FERREIRA 00000572072247 04/06/2002 5,00 7,00 10,00 - 22,00 Classificado

26º MARIA LUCIA CARDOSO DOS SANTOS RODRIGUES 00000622847946 28/08/1974 7,00 6,00 8,00 1,00 22,00 Classificado

27º NAIARA APARECIDA MENDES MAGRI 00000404224131 01/04/1988 6,00 5,00 10,00 - 21,00 Classificado

28º ALESSANDRA DE OLIVEIRA CRUZ 00000224477456 24/07/1973 6,00 7,00 8,00 - 21,00 Classificado

29º JOSEMARA ZÁCARO FONTINELLI DISTASI 00000405905051 05/04/1983 7,00 5,00 8,00 1,00 21,00 Classificado

30º SUENI GRACIA LEMES GIOLO 00000347159126 18/02/1987 7,00 5,00 8,00 1,00 21,00 Classificado

31º EFIGENIA APARECIDA DOS SANTOS DIAS 00000117735140 20/07/1963 8,00 7,00 6,00 - 21,00 Classificado

32º TAIS CRISTIANOTTI DO CARMO 00000040809226 01/03/1995 7,00 3,00 10,00 - 20,00 Classificado

33º MARIA ISABEL DA LUZ CATALLANI 00000282953061 10/05/1976 6,00 6,00 8,00 - 20,00 Classificado

34º LETICIA SOUZA DA CONCEIÇÃO 0000044456861X 25/11/1996 7,00 4,00 8,00 1,00 20,00 Classificado

35º CAROLINE PAZINI PAGIORO TOPASSO 00000499140552 02/01/1998 7,00 5,00 8,00 - 20,00 Classificado

36º NATIELY NAJARA CARVALHO COLOMBO 00000448170747 30/06/1996 6,00 6,00 6,00 2,00 20,00 Classificado

37º MARILDA ESIDORO POLOTTO ALTOMANI 00000171384842 15/05/1967 5,00 5,00 8,00 1,00 19,00 Classificado

38º TAMIRES LUÍZA MARQUES 00000401967645 04/03/1995 4,00 7,00 8,00 - 19,00 Classificado

39º VALDELUCIA FERREIRA DE ARAUJO 00000357237511 03/12/1975 7,00 4,00 6,00 2,00 19,00 Classificado

40º LAJA DOS SANTOS OLIVEIRA 00000413515977 19/06/1987 4,00 4,00 10,00 - 18,00 Classificado

41º MÔNICA TRINDADE 00000327204084 12/08/1979 8,00 4,00 6,00 - 18,00 Classificado

42º CAMILA CRISTINA DA COSTA BARBOSA 00000456245005 18/12/1987 6,00 4,00 6,00 2,00 18,00 Classificado

43º CLAUDELANE CASSIA PILOTO DA SILVA 00000461699023 13/06/1990 7,00 4,00 6,00 1,00 18,00 Classificado

44º DÉBORA SANTOS MIRANDA CARDOSO 00000426548012 25/07/1994 6,00 6,00 6,00 - 18,00 Classificado

45º TERESA CRISTINA DE SOUZA PEREIRA 00000254066458 10/10/1976 5,00 4,00 8,00 - 17,00 Classificado

46º CAROLAINE DA SILVA QUEIROZ 00000002328335 24/07/1998 4,00 5,00 8,00 - 17,00 Classificado

47º CAROLINA MARZOCHI DOS SANTOS 00000589926615 18/03/2002 5,00 4,00 8,00 - 17,00 Classificado

48º LUCIMAR DA SILVA 00000169321848 06/04/1969 5,00 6,00 6,00 - 17,00 Classificado

49º ELIZANDRA PERPÉTUA RUBIO 00000404228483 06/04/1984 6,00 4,00 6,00 1,00 17,00 Classificado
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50º TAINE CAROLINA UCHÔNA DE OLIVEIRA 00000045158094 20/01/1998 6,00 4,00 6,00 1,00 17,00 Classificado

51º ANA PAULA RODRIGUES ALVES DOS SANTOS 00000349736844 15/04/1982 6,00 3,00 6,00 1,00 16,00 Classificado

52º DÉBORA MIRIAN RIBEIRO DOS PRAZERES 00004042281703 11/10/1983 6,00 4,00 6,00 - 16,00 Classificado

53º GABRIELI FERNANDA GONÇALVES 00000526781798 23/12/1996 8,00 4,00 4,00 - 16,00 Classificado

54º SUZETE MARÍA MELO DOS SANTOS 00000336202258 20/03/1979 5,00 2,00 8,00 - 15,00 Classificado

55º
JAKELINE APARECIDA  BERNARDO  DE ANDRADE
PAULA

00000422144472 16/05/1987 4,00 3,00 8,00 - 15,00 Classificado

56º DAYELY DE OLIVEIRA LOPES DA SILVA 00000446105661 22/05/1989 4,00 3,00 8,00 - 15,00 Classificado

57º MONIELLE MEIXÃO BLANCO CAMBIAGHI 00000493304137 18/07/1992 3,00 4,00 8,00 - 15,00 Classificado

58º JHULIA SPEGIORIN PINHEIRO DA SILVA 00000458210936 28/04/1997 4,00 3,00 8,00 - 15,00 Classificado

59º ELOISE CAPELARI PINA MALTA 00000531369882 18/10/1996 4,00 5,00 6,00 - 15,00 Classificado

- JENNIFER FERNANDA JORGE MARQUES 00000528259635 14/01/1998 4,00 2,00 8,00 - 14,00 -

- BEATRIZ F. DE OLIVEIRA NOVAIS DOS SANTOS 00000558802928 24/10/1998 3,00 3,00 8,00 - 14,00 -

- DANIELI FERNANDA DA SILVA 00032241840866 20/08/1981 3,00 5,00 6,00 - 14,00 -

- MARIELLEN DE MATOS MACIEL 00000405930975 28/02/1986 4,00 4,00 6,00 - 14,00 -

- NATÁLIA CRISTINA FERREIRA 00000426275561 06/12/1995 4,00 4,00 6,00 - 14,00 -

- DAYSE DIAS MARTINS 00000401212221 11/05/1986 3,00 4,00 6,00 - 13,00 -

- DULCINÉIA CRISTINA RUFATO 00000251831164 04/03/1975 6,00 5,00 0,00 2,00 13,00 -

- THAISA  ALMEIDA RIBEIRO DE PAULA 00000426349660 07/01/1988 2,00 4,00 6,00 - 12,00 -

- GIZELE ADRIANA PINTO DA SILVA 00000274107272 07/12/1976 5,00 3,00 4,00 - 12,00 -

- GABRIELA ROCILLO FRANCO ROMANO DE BRITO 00000402684035 14/02/1987 3,00 5,00 4,00 - 12,00 -

- SONIA MARIA DAM 00000232221170 07/10/1972 4,00 3,00 4,00 - 11,00 -

- SIMONE APARECIDA DOS SANTOS MICHELLI 00000330971724 07/07/1981 4,00 3,00 4,00 - 11,00 -

- NELLY MARIA DA SILVA VIVAN 00000188791644 11/01/1968 3,00 1,00 6,00 - 10,00 -

- ANDREIA MARQUES DOS SANTOS AZEVEDO 00000456898621 05/09/1985 4,00 0,00 6,00 - 10,00 -

- ANDREIA BUZZO VENTURA 00000405929900 19/07/1986 1,00 3,00 6,00 - 10,00 -

- CLEONICE DE OLIVEIRA CAMARA 00000018878884 21/03/1965 3,00 1,00 4,00 - 8,00 -

- EUNICE LIRA DE LEMOS PEREIRA 00000231497672 23/08/1970 - - - - - -

- SANDRA LUCIA FERES 00000593213725 04/08/1971 - - - - - -

- FERNANDA GOMES CALÓ 00000322844642 26/04/1980 - - - - - -

- CAMILA CRISTINA FONSECA DE PAULA 00000413104953 05/04/1985 - - - - - -

- PATRÍCIA BUSO MARIANO DOS SANTOS 00000442288001 09/04/1986 - - - - - -

- FABIANA CRISTINA VIEIRA DA SILVA 0000044634834X 23/07/1989 - - - - - -

- TATIANE SOARES DE ARAUJO RIZZATO 0000048962635X 28/11/1993 - - - - - -

- CRISTIANE SOARES FERREIRA 00000521839324 11/11/1996 - - - - - -

- CAROLINE SOUZA DE OLIVEIRA 00000497999985 02/04/1997 - - - - - -

- LARISSA ALMEIDA OLIVEIRA DA SILVA 00000558336279 25/09/1999 - - - - - -

Página 4 de 14



PREFEITURA MUNICIPAL DE COSMORAMA/SP
PROCESSO SELETIVO - 01/2023

ORGANIZAÇÃO: FAMA CONSULTORIA

RESULTADO FINAL

03 - PROFESSOR PEB II – MATEMÁTICA - COSMORAMA

POSIÇÃO NOME DOCUMENTO  NASC. LEG CP CE TIT NOTA FINAL RESULTADO

1º DRIELY GOMES DOS SANTOS 00000426247905 10/01/1996 7,00 8,00 10,00 1,00 26,00 Classificado

2º CLEITON DOS REIS TALAO 00000329234869 11/01/1981 9,00 8,00 8,00 - 25,00 Classificado

3º ELIANE REGINA SASSO 00000425396228 11/12/1985 6,00 6,00 10,00 2,00 24,00 Classificado

4º RENATA DE OLIVEIRA NAVARRO 0000034929446X 09/03/1987 5,00 7,00 6,00 2,00 20,00 Classificado

- ANDRESSA PAULA TALHARI SOARES 00000400415872 11/02/1985 1,00 5,00 4,00 - 10,00 -
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04 - PROFESSOR PEB II – ARTE - COSMORAMA

POSIÇÃO NOME DOCUMENTO  NASC. LEG CP CE TIT NOTA FINAL RESULTADO

1º ADRIANA APARECIDA GIANEZI 00000194729473 03/04/1972 5,00 4,00 6,00 2,00 17,00 Classificado

2º GABRIELLE TORRES DA SILVA ALVES 00000481075884 07/05/1992 6,00 5,00 4,00 2,00 17,00 Classificado

3º JOCIMARA LIMA SOARES 00000445126395 02/09/1994 9,00 4,00 4,00 - 17,00 Classificado

4º VALÉRIA DE SOUZA BERNARDO DA SILVA 00000400415264 23/02/1986 8,00 5,00 2,00 2,00 17,00 Classificado

- VILENE MARIA DOS SANTOS 00000400416967 27/02/1980 6,00 6,00 2,00 - 14,00 -

- TATIANE CEZARETO GARCIA POLTRONIERI 00000440289269 08/10/1983 6,00 3,00 4,00 - 13,00 -

- DAYSE DIAS MARTINS 00000401212221 11/05/1986 5,00 4,00 4,00 - 13,00 -

- MONIELLE MEIXÃO BLANCO CAMBIAGHI 00000493304137 18/07/1992 4,00 4,00 4,00 - 12,00 -

- PRISCILLA DE FÁTIMA FERNANDES GIOVANNI 00000425399503 30/01/1985 - - - - - -

- EMILY APARECIDA DA SILVA ROCHA 00040833448811 14/01/1999 - - - - - -
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05 - PROFESSOR PEB II – EDUCAÇÃO FÍSICA - COSMORAMA

POSIÇÃO NOME DOCUMENTO  NASC. LEG CP CE TIT NOTA FINAL RESULTADO

1º ELAINE LINO FERREIRA RAMOS 0000042846113X 06/08/1987 8,00 7,00 8,00 1,00 24,00 Classificado

2º RAFAEL DE MATOS BOMBONATO 00000474247120 11/06/1991 8,00 7,00 4,00 2,00 21,00 Classificado

- LUIZ PAULO PAPINI DA SILVA 00000046155740 21/05/1990 4,00 6,00 4,00 - 14,00 -

- MARINA MUNIZ MURCIA 00000574362903 05/05/2001 4,00 6,00 4,00 - 14,00 -

- ANDERSON ANTONIO PREVIATO 00000497172604 05/01/1994 2,00 5,00 2,00 - 9,00 -

- TAYLATOM MURIAM DO NASCIMENTO SANTANA 00045917909830 22/03/1998 4,00 3,00 2,00 - 9,00 -
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06 - PROFESSOR PEB II – LÍNGUA PORTUGUESA  - COSMORAMA

POSIÇÃO NOME DOCUMENTO  NASC. LEG CP CE TIT NOTA FINAL RESULTADO

1º ANDREZA BORGES SCRIBONI 00000021445506 31/10/1977 7,00 7,00 8,00 1,00 23,00 Classificado

2º ELAINE CRISTINA ALVES NEVES 00000267404050 16/06/1975 6,00 6,00 8,00 - 20,00 Classificado

3º LUCINEIDE SOCORRO DANTAS DA SILVA 00000645852533 16/03/1979 4,00 6,00 8,00 1,00 19,00 Classificado

4º EVELYN ALVES VIDAL 0000041500259X 26/02/1985 5,00 6,00 6,00 2,00 19,00 Classificado

5º LARISSA GONÇALVES 00000456645731 16/08/1997 7,00 7,00 4,00 - 18,00 Classificado

6º CIRENE PEREIRA DA SILVA 00000238731777 22/05/1971 5,00 5,00 6,00 1,00 17,00 Classificado

7º ERIC DE MENEZES BASSO 00000536986198 17/09/1999 4,00 7,00 6,00 - 17,00 Classificado

8º KARINA ZARA GOMES 00000479370928 08/03/1992 6,00 7,00 4,00 - 17,00 Classificado

9º FLÁVIA IONE DA SILVA 00000329234651 09/03/1981 5,00 3,00 8,00 - 16,00 Classificado

10º GIOVANA MARTINS SILVA 0000032414118X 14/08/1979 3,00 4,00 8,00 - 15,00 Classificado

- DANUBIA TATIANE PEREIRA BONFIM 00000410686207 14/03/1986 4,00 5,00 4,00 - 13,00 -

- GISLAINE MENDONCA BORGES 00000462598160 21/02/1990 5,00 6,00 2,00 - 13,00 -
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PREFEITURA MUNICIPAL DE COSMORAMA/SP
PROCESSO SELETIVO - 01/2023

ORGANIZAÇÃO: FAMA CONSULTORIA

RESULTADO FINAL

07 - PROFESSOR PEB II – INGLÊS - COSMORAMA

POSIÇÃO NOME DOCUMENTO  NASC. LEG CP CE TIT NOTA FINAL RESULTADO

1º ALINE MARIA SASSO 00000446915038 22/05/1989 6,00 5,00 10,00 2,00 23,00 Classificado
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PREFEITURA MUNICIPAL DE COSMORAMA/SP
PROCESSO SELETIVO - 01/2023

ORGANIZAÇÃO: FAMA CONSULTORIA

RESULTADO FINAL

09 - PROFESSOR PEB II – CIÊNCIAS - COSMORAMA

POSIÇÃO NOME DOCUMENTO  NASC. LEG CP CE TIT NOTA FINAL RESULTADO

1º ADRIANA GRANZOTTO 00000276428419 02/03/1983 6,00 9,00 10,00 10,00 35,00 Classificado

2º MARIANA FRONER CASAGRANDE 00000436810438 28/09/1984 5,00 7,00 6,00 10,00 28,00 Classificado

3º NILCE CÂNDIDA MARTINS LUCAS 00000212366713 25/03/1967 5,00 4,00 6,00 10,00 25,00 Classificado

4º JULIANA MIRON VANI 00000461635902 19/04/1990 4,00 5,00 6,00 5,00 20,00 Classificado

5º LETICIA DA SILVA DE BRITO 00000536989266 16/03/1999 6,00 8,00 4,00 - 18,00 Classificado

- ALCIDES JOSÉ TONIN 00000188761925 11/04/1970 3,00 6,00 4,00 - 13,00 -

- DAIANI CRISTINA DA SILVA 00000458230959 12/01/1987 4,00 5,00 4,00 - 13,00 -

- LUANA CRISTINA DE CASTRO 00000422212519 27/05/1988 4,00 3,00 4,00 - 11,00 -

- LUCÉLIA APARECIDA DOS SANTOS 00000322841215 10/08/1982 3,00 3,00 4,00 - 10,00 -

- CLAUDIA MOMPEAN ROMERA 00000421544958 25/04/1986 - - - - - -
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PREFEITURA MUNICIPAL DE COSMORAMA/SP
PROCESSO SELETIVO - 01/2023

ORGANIZAÇÃO: FAMA CONSULTORIA

RESULTADO FINAL

11 - PROFESSOR PEB II – HISTÓRIA - COSMORAMA

POSIÇÃO NOME DOCUMENTO  NASC. LEG CP CE TIT NOTA FINAL RESULTADO

1º JOSICARLA GONÇALVES BORGES 00000589418956 10/05/2000 7,00 7,00 4,00 - 18,00 Classificado

- VANUSA ERCIDIA DA COSTA NISHIDA 00000334578693 27/03/1982 5,00 5,00 4,00 - 14,00 -

- LUIZ PEIXOTO FRISENE 00000132086104 30/12/1958 5,00 7,00 0,00 - 12,00 -

- ADRIEL DOS SANTOS FERNANDES 00000537501514 23/03/1999 1,00 4,00 6,00 - 11,00 -

- LUANA BORGES JORGE 00000459185032 30/07/1997 4,00 4,00 2,00 - 10,00 -

- MONICA FLAVIA LIMA NETO PENHA 00000487831688 09/04/1993 5,00 2,00 2,00 - 9,00 -

- DIEGO DA COSTA CURTI 00000533172639 21/08/1996 - - - - - -
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PREFEITURA MUNICIPAL DE COSMORAMA/SP
PROCESSO SELETIVO - 01/2023

ORGANIZAÇÃO: FAMA CONSULTORIA

RESULTADO FINAL

12 - PROFESSOR DE INFORMÁTICA - COSMORAMA

POSIÇÃO NOME DOCUMENTO  NASC. LEG CP CE TIT NOTA FINAL RESULTADO

1º ALANA MARIA DOS SANTOS SILVA 00000405355531 29/09/1987 6,00 4,00 6,00 2,00 18,00 Classificado

2º MICHAEL DOUGLAS PASCHOA MENDES DOS SANTOS 00000447365101 20/03/1995 3,00 8,00 4,00 - 15,00 Classificado

- JOSÉ FELIPE OLIVEIRA FACHIN 00000536984293 03/02/2002 3,00 5,00 6,00 - 14,00 -
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PREFEITURA MUNICIPAL DE COSMORAMA/SP
PROCESSO SELETIVO - 01/2023

ORGANIZAÇÃO: FAMA CONSULTORIA

RESULTADO FINAL

13 - PROFESSOR PEB I – SALA DE RECURSO - COSMORAMA

POSIÇÃO NOME DOCUMENTO  NASC. LEG CP CE TIT NOTA FINAL RESULTADO

1º CARLA ANGRA MARTINS ROSA FROTA 00000334575151 22/05/1984 9,00 7,00 8,00 - 24,00 Classificado

2º SANDRA APARECIDA PEIXOTO MOLINA 0000015202086X 23/03/1963 4,00 5,00 10,00 2,00 21,00 Classificado

3º BRUNA REGINA DE SOUZA RAUTCH 00000554807993 11/02/1997 7,00 4,00 8,00 1,00 20,00 Classificado
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PREFEITURA MUNICIPAL DE COSMORAMA/SP
PROCESSO SELETIVO - 01/2023

ORGANIZAÇÃO: FAMA CONSULTORIA

RESULTADO FINAL

14 - PROFESSOR DE APOIO PEDAGÓGICO DA EDUCAÇÃO BÁSICA - COSMORAMA

POSIÇÃO NOME DOCUMENTO  NASC. LEG CP CE TIT NOTA FINAL RESULTADO

1º ADRIANA APARECIDA DE FÁTIMA RICCI 00000222178929 15/04/1977 9,00 7,00 10,00 2,00 28,00 Classificado

2º SUZETE MARÍA MELO DOS SANTOS 00000336202258 20/03/1979 9,00 8,00 10,00 - 27,00 Classificado

3º JOELMA REGINA GALETI CARVALHO 00000176262763 28/01/1968 9,00 8,00 8,00 2,00 27,00 Classificado

4º ANDREIA BUZZO VENTURA 00000405929900 19/07/1986 9,00 9,00 8,00 - 26,00 Classificado

5º DULCINÉIA CRISTINA RUFATO 00000251831164 04/03/1975 9,00 9,00 6,00 2,00 26,00 Classificado

6º LUCIMAR DA SILVA 00000169321848 06/04/1969 9,00 7,00 8,00 - 24,00 Classificado

7º MARIELLEN DE MATOS MACIEL 00000405930975 28/02/1986 8,00 8,00 8,00 - 24,00 Classificado

8º EFIGENIA APARECIDA DOS SANTOS DIAS 00000117735140 20/07/1963 9,00 9,00 6,00 - 24,00 Classificado

9º CLAUDELANE CASSIA PILOTO DA SILVA 00000461699023 13/06/1990 5,00 5,00 10,00 1,00 21,00 Classificado

10º AMANDA COSTA DOS REIS 00000400734503 25/11/1994 4,00 8,00 8,00 1,00 21,00 Classificado

11º LAURA DIVANIA GONÇALVES AQUINO 00004298827774 30/05/1988 5,00 8,00 6,00 2,00 21,00 Classificado

12º THAMIRIS GONÇALVES DIAS 00000536997871 28/07/1998 6,00 8,00 6,00 1,00 21,00 Classificado

13º TATIANI ROMERO BARALDI 00000409783523 01/07/1982 5,00 5,00 10,00 - 20,00 Classificado

14º LUCIANA CARDOSO DOGANI SERRATO 00000593456361 12/07/1976 6,00 5,00 6,00 2,00 19,00 Classificado

15º SUZELI LOPES GERALDO 00000428227545 08/01/1986 8,00 6,00 4,00 - 18,00 Classificado

16º ARIANE GABALDI MIRON 00000479397909 03/10/1991 8,00 8,00 2,00 - 18,00 Classificado

17º DÉBORA MIRIAN RIBEIRO DOS PRAZERES 00004042281703 11/10/1983 4,00 5,00 8,00 - 17,00 Classificado

18º MAIARA CRISTINA ESPADA TORTELA 00000497319287 24/12/1993 6,00 9,00 2,00 - 17,00 Classificado

19º GISELE RENATA SCAPOLON DA SILVA 00000404188783 14/08/1988 4,00 2,00 10,00 - 16,00 Classificado

20º JANAINA PASQUALOTTO FLOR DOS SANTOS 00000339490895 28/01/1985 4,00 6,00 6,00 - 16,00 Classificado

21º DANILA BUZZO VENTURA DE SIQUEIRA 00000405927800 10/07/1984 4,00 5,00 6,00 - 15,00 Classificado

22º NAIARA APARECIDA MENDES MAGRI 00000404224131 01/04/1988 4,00 5,00 6,00 - 15,00 Classificado

23º FABIANA DE FÁTIMA PEREIRA GONÇALVES 00000282949781 01/06/1979 5,00 6,00 4,00 - 15,00 Classificado

24º GEIZA FLORÊNCIO VICENTE 00000322841872 24/09/1980 5,00 6,00 4,00 - 15,00 Classificado

25º LETICIA FLOR VANI 00000560810994 27/04/2001 4,00 7,00 4,00 - 15,00 Classificado

- LUCIMARA DA SILVA GILABEL 00000334575552 17/04/1980 4,00 4,00 6,00 - 14,00 -

- DAIANNE SILVA DE OLIVEIRA DIAS 00000543662901 20/09/2000 3,00 7,00 4,00 - 14,00 -

- PRISCILA APARECIDA DA SILVA 00000448100460 23/11/1988 3,00 4,00 6,00 - 13,00 -

- LUANA MENEZES DA SILVEIRA 00000496329765 14/09/1995 3,00 4,00 6,00 - 13,00 -

- GABRIELA ROCILLO FRANCO ROMANO DE BRITO 00000402684035 14/02/1987 4,00 5,00 4,00 - 13,00 -

- SIMONE LIMA DA SILVA 00000681651192 11/09/1970 3,00 5,00 4,00 - 12,00 -

- DAYELY DE OLIVEIRA LOPES DA SILVA 00000446105661 22/05/1989 2,00 6,00 4,00 - 12,00 -

- ELIZANDRA MAGALHÃES 00000277325572 29/06/1976 3,00 7,00 2,00 - 12,00 -

- ROSIMEIRE MATOS DE MEDEIROS 00000345497119 09/07/1981 5,00 5,00 2,00 - 12,00 -

- LUANA REGINA CAETANO DEL MOURA 00000428038931 20/02/1988 5,00 5,00 2,00 - 12,00 -

- MARILDA ESIDORO POLOTTO ALTOMANI 00000171384842 15/05/1967 5,00 1,00 4,00 - 10,00 -

- LARISSA DE CASTRO PEREIRA 0000050175250X 09/04/1998 2,00 4,00 2,00 - 8,00 -

- GISELI JOELMA COIN 00002484271403 28/03/1971 3,00 2,00 2,00 - 7,00 -

- NATIELY NAJARA CARVALHO COLOMBO 00000448170747 30/06/1996 3,00 4,00 0,00 - 7,00 -

- THAISA  ALMEIDA RIBEIRO DE PAULA 00000426349660 07/01/1988 - - - - - -

- GABRIELI FERNANDA GONÇALVES 00000526781798 23/12/1996 - - - - - -

- RENATA DE LIMA 00000536983331 19/07/1997 - - - - - -
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